海南省安宁医院2025年全自动片剂摆药机专用耗材
采购需求
一、项目概述
我院住院药房设备全自动片剂摆药机（制造商：株式会社汤山制作所，型号：YS-CS-206FDSⅡ）使用专用耗材3样，即摆药机用包药纸、热敏纸和配套碳条色带，拟定2025年全年采购需求，预算金额182360元，合同期限：1年，采购具体需求如下：
摆药机专用耗材2025年采购需求
	商品名称
	规格
	最高单价限价
[bookmark: _GoBack]（元）
	采购数量（卷）
	金额小计（元）
	采购
期限

	摆药机用包药纸
	70W(20)R
	700元/卷
	220
	161000
	1年

	碳带
	60mm*400mm
	107元/卷
	180
	2100
	1年

	热敏纸
	57mm*50mm
	15元/卷
	140
	19260
	1年


说明：最高限价：182360元，超出采购预算金额（最高限价）的报价，按无效报价处理。
二、收货与结算支付
1、送货方式：按月计划送货上门；
2、收货地点：供应室或指定地点；
3、结算金额与周期：以每月实际使用供货方供应的货物正规发票作为付款依据，结算周期：3个月。
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